
SMLOUVA o VEDENÍ Účs tmcwí  A

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB s T ÍM SPDJENÝCH

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

l)“ Zhotovitel:
Účetnictví Klefer s.r.o., lČ 03444307
Sídlo: Sokolovská 270/201
Praha 9 190 00
Zastoupená paní Ivana Kleinovou a Danou Ferfeckou ljednatelkami)

Dále jen „Zhotovitel“

2) Objednatel:
Městská část Praha Lysolaje
Sídlo: Kovárenská 8/5, 165 00 Praha —- Lysolaje
Zastoupena' lng. Danou Malečkovou, starostkou

Dále jen „Objednatel“

Článek I
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že bude pro Objednatele poskytovat služby spočívající ve
zpracování mzdové agendy a to způsobem, v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli dohodnutou (nezbytnou) součinnost a zaplatit
dohodnutou cenu za provádění služeb.

Článek II
Rozsah poskytovaných služeb

1. Součástí předmětu činnosti Zhotovitele podle této smlouvy je:
a) kompletní vedení mzdové agendy, včetně přihlášek a odhlášek, měsíčního hlášení pojišťovnám,

zasílání výplatních pásek a příkazů k úhradě s výpočtem jednotlivých mezd
b) plnění oznamovací povinnosti Objednatele vůči příslušným úřadům státní správy a zajištění

nezbytně komunikace za Objednatele s příslušnými úřady, to vše v souladu s obecně závaznými
předpisy

Článek |||
Povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je v rámci dohodnuté činnosti podle této smlouvy zejména povinen:
1. Vykonávat dohodnuté činnosti s veškerou odbornou péčí, řádně a včas, v souladu s obecně
závaznými předpisy, tak aby zájmy Objednatele byly v maximální míře chráněny.
2. Zhotovitel je povinen řádně vést, v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem, jiným obecně
závazným předpisem, touto smlouvou nebo jinou dohodou s Objednatelem komplexní písemnou
evidenci, týkající se celé oblasti činností dohodnutých podle této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady, které v souvislosti s činnosti podle této smlouvy
pro Objednatele získá a průběžně je Objednateli předávat.



4. Zhotovitel je povinen vyžádat si od Objednatele včas veškeré potřebné podklady pro výkon své
činnosti. Na nedostatky poskytnutých podkladů je povinen Objednatele bez zbytečného odkladu
upozornit s návrhem na jejich odstranění, příp. navrhnoutjiná vhodná opatření.
5. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o případných překážkách ve
své činnosti. Zároveň navrhne další vhodný postup ke splnění dohodnutých povinností tak, aby
oprávněné zájmy Objednatele byly chráněny.
6. Zhotovitelje povinen předávat objednateli elektronicky na adresu hradi l ikovacentrumcz nebo
uložené na sdíleném úložišti výstupy 2 účetnictví (daňová přiznání, oznámení, hlášení apod.) vždy tak,
aby Objednatel tento dokument obdržel nejméně dva pracovní dny přede dnem uplynutí lhůty
stanovené pro podání tohoto dokumentu příslušnému orgánu státní správy. -

Článek IV
Povinnost mlčenlivosti

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se Objednatele, se
kterými byl při své činnosti seznámen, nebo které získal nebo měl z titulu poskytovaných služeb k
dispozici a nesmí těchto údajů využívat v rozporu s jejich zájmy ani pro sebe, ani pro jiné osoby, a to i
po skončení poskytování služeb podle této smlouvy.

Článek V
Povinnosti Objednatele

1. Objednatel poskytne Zhotoviteli k výkonu jeho činnosti, v rozsahu podle požádání Zhotovitele,
potřebné informační, účetní, obchodní, ekonomické a jiné podklady. V případě dodatečných změn
takto poskytnutých podkladů je povinen Zhotovitele na to bez zbytečného odkladu upozornit, pokud z
povahy věci nevyplývá, že Zhotovitel byl s takovou změnou již seznámen.
2. Objednatel je povinen poskytovat podklady vyžádané dle bodu 1, případně další podklady z vlastní
iniciativy řádně, včas, úplně a pravdivé, a to na adrese provozovny nebo na emailových adresách
Zhotovitelem určených nebo sdílet na domluveném místě v termínech níže uvedených:

&) podklady pro zpracování mezd je Objednatel povinen předat Zhotovíteli nejpozději vždy 2 dní
před výplatním termínem společnosti.

b) Podklady pro zpracování mezd za prosinec zašle Objednatel do 28.12. příslušného roku a
podklad do banky bude zpracován nejpozději 2 dny před 31.12. příslušného roku.

3. Smluvní strany této smlouvy výslovně ujednaly, že pokud Zhotovitel neobdrží od Objednatele
podklady uvedené v odst. 2 tohoto článku smlouvy v uvedených termínech, neručí Zhotovitel za škodu,
která byla Objednateli způsobena opožděným splněním povinnosti Objednatele vůči orgánům státní
správy.

Článek Vl
Odpovědnost Zhotovítele

1. Zhotovitel odpovídá za to, že účetní služby, jakož i další služby a činnosti prováděné pro Objednatele
budou mít vlastností, charakter a náležitosti stanovené právními předpisy, smlouvou, popř. vlastnosti
obvyklé, dále za to, že budou provedeny řádně, kompletně a včas, v souladu s pokyny Objednatele a
platnou právní úpravou.
2. Zhotovitel neodpovídá za závady, jejichž původ spočívá ve výchozích podkladech, které mu za
účelem prováděníjeho činnosti poskytl Objednatel, v případě, že Zhotovitel ani př i  vynaložení odborné
péče nevhodnost těchto podkladů nemohl zjistit nebo sice na ně Objednatele upozornil a Objednatel
na jejich použití trval.



Článek vu
Cena poskytovaných služeb

1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotoviteli náleží za zpracování mezd podle této Smlouvy, odměna
na základě tohoto ceníku pro zpracování mezd:

Zpracování mzdy za HPP 300Kč/zaměstnanec/měsíc
Zpracování mzdy zastupitel 250Kč/za městna nec/ měsíc
Zpracování mzdy za DPP 200Kč/zaměstnanec/měsíc

2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotoviteli náleží za práce na účetní závěrce včetně zpracování DPPO
a povinných příloh vyúčtování daně ze závislé činnost i srážkové daně, zúčtování daní zaměstnanců,
vyhotovení ELDP, odměna ve výši 1 průměrně celkově měsíční fakturace, minimálně však 3 000Kč (tři
tisíce korun českých).
3. Smluvní strany se dohodly na ceně za případné vicepráce 800Kč/hod.
4. Smluvní strany se dohodly na ceně za případné daňově poradentství ve výši 1.500kč/hod.
5. Cena bude hrazena Objednatelem na základě daňových dokladů vystavených Zhotovitelem měsíčně
(k poslednímu dni v měsíci).
6. Cena plnění se zvýší o míru inflace, přesáhne- l i  meziroční míra inflace k 31.12.,vyjádřená přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelskych cen, 5% Úprava ceny se provede od 1. 4., pokud tak
zhotovitel neučiní, platí původní cena pro daný rok.
7. Splatnost všech daňových dokladů vystavených Zhotovitelem se sjednává 10 kalendářních dnů. Za
den úhrady se považuje den, kdy byly peněžní prostředky připsány na účet Zhotovitele nebo mu byly
vyplaceny hotově.
8. Ceny jsou bez DPH.

Článek vm
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, Každá ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět.
Výpovědní lhůta v případě výpovědi bez udání důvodu se sjednává tříměsíční, vpřípadě porušení
povinnosti smluvních-stran se výpovědní lhůta sjednává jednoměsíční a počíná běžet prvním dnem
následujícího měsíce po měsíci, kdy byla písemná výpověď jedné smluvní strany doručena druhé
smluvní straně.

Článek |x
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu je možné změnit pouze písemně na základě dohody smluvních stran. Smluvní strany se
zavazují vyjádřit se k návrhu na změnu této smlouvy do 10 dnů od doručení návrhu druhé strany. Po
tutěž dobu je návrhem na změnu smlouvy vázána strana, která ji navrhla.
2. Smluvní strany tímto prohlašují, že se seznámily s celým obsahem smlouvy, že ji uzavírají na základě
vlastní, svobodně, vážné a dobrovolné vůle a že její obsah považují za ujednání v souladu s dobrými
mravy.
3. Pokud by se některá ustanoveníte'to smlouvy ukázala pro jejich rozpor s platnými právními předpisy
neplatnými, nemá taková neplatnost vliv na platnost této smlouvy jako celku. Smluvní strany se
v takovém případě zavazují neplatná ustanovení nahradit novými platnými ujednáními svým obsahem



co nejbližšími původnímu významu nahrazovaných ustanovení. Do doby nahrazení neplatných
ustanovení ustanoveními platnými se namísto neplatných částí smlouvy použijí ustanovení platných
právních předpisů svým obsahem nejbližší skutečné vůli stran vyjádřené v této smlouvě.
4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.

V Praze dne ASF, /70  ?> V Praze dne 47 /4292  ; \

L . . _ r.)—.“ Ě

 __. __
Sokolovská 270/201 ' - - '“ ff."

190 na Prahu 9 - W ' ' '"
Dana Ferf Cki'l'aamaoz ničem-naar Ing. Dana Malečková
(Zhotovitel) (Objednatel)

"
"

—
_

_
_

_
'

_
_

_




